Por èl, en los litigios pendientes, excediò el Cabildo en cortesanas; pues para presentar pedimentos, ò otra qualquier diligencia, precedia la visita del Capitular Diputado: suplicando la licencia del R. Obispo, y que perdonasse la molestia. Y aunque de palabra (82) se ofreciò franca la puerta, muchas veces se cerraba por dias enteros, impidiendo la defensa: con el motivo, yà de no aver orden para entrar recado; yà con que no parecia el Prelado en su Palacio;

(74)

S. Greg. in Reg. lib. 7. in dict. 1. cap. 30. *Nec honorem esse deputo, in quo fratres meos honorem suum perdere cognosco: Meus namque honor est honor Ecclesie. Meus honor est fratrum meorum solidus vigor. Tunc ego bene honoratus sum, cum singulis quibusque honor debitus non negatur. Et cap. 32. Certum est, quod vestro honori additis quidquid reverentiæ, ac devotionis Ordinis Sacerdotali exhibetis. Casiodor. 5. var. epist. 44. Quia sic est in Principibus humilitas gloriosa, quemadmodum in mediocribus odiosa potest esse iactantia.*

(75)

Carta del R. Obispo de 23. de Mayo de 1729.

(76)

Resulta de los Libros Capitulares, y que el R. Obispo en su primera ausencia se despidiò en persona del Cabildo en 20. de Julio de 28. y otras vezes del Dean, y despues omitiò vno, y otro.

(77)

S. Thom. 1. 2. q. 97. art. 2. *Ad observantiam legum plurimum valet consuetudo, in tantum, quod ea, quæ contra communem consuetudinem fiunt, etiam si sint leviora de se, graviora videntur. S. Aug. epist. 118. cap. 2. Cum Romam venio, ieiuno Sabbato, cum hic sum, non ieiuno. Sic tu ad quamcumque Ecclesiam veneris, eius morem serva, si cuiquam non vis esse scandalo, nec quemquam tibi: Hoc, cum patri renuntiassem, libenter amplexa est. Ego verd de hac sententia etiam atque etiam cogitans, ita semper habui, tanquam si celesti oraculo susceperim.*

(78)

Castro Palao tract. 6. de Charit. disp. 2. pun. 5. num. 9. *Regula generalis congruæ sustentationis ea est, quæ non excedit sumptus solitos fieri à viris timoratis eiusdem status, & conditionis. Ij quippè sæpè præ oculis habendi sunt, & spectandi, quam familiam habeant, quem victum, &c.*

(79)

*Ita Ecclesia nominat Hebdomadam Maiorem.*

(80)

Consta por Certificaciones, y Testimonios en el Consejo.

(81)

Apud Casiodor. lib. 3. epist. 4. *Quæ, cum ita sint, miramur, animos vestros sic causis mediocribus excitatos, ut cum filio nostro Alarico Rege divissimum velitis subire conflictum.*

(82)

Cicer. 3. Tusculan. *Quid verba audiam, cum facta videam? Therenc. Adeph. 2. 1. Neque in verbis solves unquam, quod mihi re male feceris. Vide num. 330.*